PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PPG

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 15/2022 –

PPG/CPG/UEMA

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PPG) torna público, a inscrição

homologada no Edital N.º 15/2022 - PPG/CPG/UEMA, referente à Concessão de Bolsa

de Fixação de Doutor no âmbito do Curso de Mestrado Profissional em Matemática em

Rede Nacional (PROFMAT) da Instituição Associada UEMA.

a) Inscrição Homologada

Número do Processo CANDIDATO

0134804/2022 Alberto Leandro Correia Costa

São Luís – MA, 06 de julho de 2022.

Profa. Dra. Rita de Maria Seabra Nogueira

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação